2019年4月25日
各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長

           吉田 康
コード番号 ２２０８ 東証第２部
問合わせ先 代表取締役専務 財務管理部長

山﨑 幸治
TEL (0257)23-2333

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2019年4月25日付の人事異動について、決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動

2019年4月25日付異動

以 上

氏 名

佐藤 一也

井手 規秀

新 役 職 旧 役 職

 開発開拓本部 東日本営業部長

 開発開拓本部 広域営業部長

 取締役 開発開拓本部 東日本営業部長

 兼 西日本営業部長

 開発開拓本部 部長

 取締役 開発開拓本部 西日本営業部長

 開発開拓本部 西日本営業部 部長代理髙橋 久宣

岩田 浩平  開発開拓本部 広域営業部長

 開発開拓本部 西日本営業部 次長

中野 　隆  人智財本部 総務推進部 部長代理  上越工場長

稲田 　浩  製造保証本部 業務推進管理部長  製造保証本部 業務推進管理部 部長代理